

Årsredovisning
för
Ulf Eliasson Consulting AB
559269-7626

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ulf Eliasson Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torslanda den 17 februari 2026


Ulf Eliasson

Årsredovisning
för
Ulf Eliasson Consulting AB
559269-7626

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Ulf Eliasson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet avseende försäljning, marknad och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Torslanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 107	1 015	1 461	1 319
Resultat efter finansiella poster	808	241	590	396
Soliditet (%)	48,1	35,3	30,3	20,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat mellan 2022/2023 och 2023/2024 till följd av att företagsledaren valt att vara mindre aktiv i bolaget vilket därmed medfört en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 065 169	181 137	1 271 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 137	-181 137	0
Årets resultat			469 357	469 357
Belopp vid årets utgång	25 000	1 246 306	469 357	1 740 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 246 306
årets vinst	469 357
	1 715 663
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 715 663
	1 715 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 107 362

1 014 614

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 107 362

1 014 614

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 120

-7 349

Övriga externa kostnader

-176 897

-217 851

Personalkostnader

2

-115 541

-544 703

Summa rörelsekostnader

-298 558

-769 903

Rörelseresultat

808 804

244 711

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

228

-32

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 501

-3 949

Summa finansiella poster

-1 273

-3 981

Resultat efter finansiella poster

807 531

240 730

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-209 008

0

Summa bokslutsdispositioner

-209 008

0

Resultat före skatt

598 523

240 730

Skatter

Skatt på årets resultat

-129 166

-59 593

Årets resultat

469 357

181 137

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 205 418	1 205 418
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 528 790	2 528 790
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 734 208	3 734 208
Summa anläggningstillgångar		3 734 208	3 734 208

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		116 250	0
Övriga fordringar		22 728	38 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 220	6 675
Summa kortfristiga fordringar		247 198	45 237

Kassa och bank

Kassa och bank		184 560	106 167
Summa kassa och bank		184 560	106 167
Summa omsättningstillgångar		431 758	151 404

SUMMA TILLGÅNGAR

4 165 966

3 885 612

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 246 306

1 065 169

Årets resultat

469 357

181 137

Summa fritt eget kapital

1 715 663

1 246 306

Summa eget kapital

1 740 663

1 271 306

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

333 406

124 398

Summa obeskattade reserver

333 406

124 398

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 050 421

2 460 418

Summa långfristiga skulder

2 050 421

2 460 418

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

19 018

Övriga skulder

33 476

2 472

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

41 476

29 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 165 966

3 885 612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 205 418	705 000
Inköp	0	500 418
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 205 418	1 205 418
Utgående redovisat värde	1 205 418	1 205 418

Posten avser andelar i 353 Invest AB och Balancegol Holding AB.

2026022003431

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 528 790	2 528 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 528 790	2 528 790
Utgående redovisat värde	2 528 790	2 528 790

Årsredovisningen beslutades den 17 februari 2026

Torslanda


Ulf Eliasson
2026-02-17